Комитет по образованию Крутихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

«20» марта 2020г.                     № 96                                       с.Крутиха

Об   итогах   районного   этапа

краевого  детско-юношеского

тематического конкурса «Пожарная

ярмарка - 2020».В рамках Года

памяти и славы и 30-ой годовщины

со дня образования МЧС России

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского
края, Главного управления МЧС России по Алтайскому краю, краевого
казенного учреждения «Управление по обеспечению мероприятий в области
гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в
Алтайском крае», Алтайского краевого отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное
общество» от 25.01.2019г. № 182/30/25/11-од, в соответствии с планом

работы Комитета по образованию Крутихинского района Алтайского края, с
с 14 февраля по 20 марта 2020г., в целях формирования противопожарной
культуры детей, МКУДО «Крутихинский ДЮЦ» провел районный этап
краевого  детско-юношеского тематического   конкурса «Пожарная ярмарка -
2020».

В конкурсе   приняли участие  учащиеся из 7 образовательных

учреждений района: МКДОУ детский сад «Березка, МКДОУ детский сад

«Березка» филиал «Колокольчик», МКОУ «Заковряшинская СОШ», филиал

«Буяновская СОШ» МКОУ «Заковряшинская СОШ», филиал МКДОУ

детский сад «Березка» в с.Прыганка, филиал МКДОУ детский сад «Березка»

в с.Волчно-Бурлинское, филиал МКДОУ детский сад «Березка» в с.Буян.

Всего на конкурс представлено 28 работ.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного этапа краевого детско-юношеского

тематического   конкурса «Пожарная ярмарка - 2020» с вручением дипломов

I, II, и III степени победителям конкурса и сертификатов участникам

конкурса (приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений рассмотреть вопросы

материального и морального стимулирования победителей и руководителей,

принявших участие в конкурсе.

3. Работы победителей отправить на краевой этап конкурса.

Председатель комитета                    Белоненко В.И.

Приложение 1

к приказу  комитета по образованию

Крутихинского района Алтайского края

№  96  от «20» марта 2020г

СПИСОК

победителей районного этапа краевого детско–юношеского

тематического конкурса «Пожарная ярмарка - 2020»

Номинация «Художественно-изобразительное творчество»

возрастная группа до 7 лет

1 место - Федосов Тимофей , Филиал «Колокольчик» МКДОУ детский

сад «Березка» в с.Крутиха, Руководитель: Христенко Валентина Ивановна

2 место – Пугачев Александр, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Буян, Руководитель: Федоровская Светлана Николаевна

2 место – Рогожина Дарья, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Прыганка, Руководитель: Соловьева Лилия Сергеевна

3 место – Малолетков Максим, МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Крутиха, Руководитель: Лопаткина Екатерина Николаевна

3 место – Аликулова Карина, МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Крутиха, Руководитель:Лопаткина Екатерина Николаевна

возрастная группа 8-10 лет

1 место - Левичева Надежда, Недовесова Маргарита, МКОУ

«Заковряшинская СОШ», Руководитель: Борковская Ирина Александровна

возрастная группа 11-13 лет

возрастная группа 14-18 лет

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

возрастная группа до 7 лет

1 место - Красильников Александр, Филиал МКДОУ детский сад

«Березка» в с.Волчно-Бурлинское, Руководитель: Красильникова Елена

Сергеевна

2 место - Пугачев Степан, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Буян, Руководитель: Бочкарева Светлана Николаевна

2 место - Арутюнян Карина, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Волчно-Бурлинское, Руководитель:Красильникова Елена Сергеевна

3 место – Грефенштейн Илья, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Волчно-Бурлинское, Руководитель: Захарова Майя Васильевна

3 место – Постнова Екатерина, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Волчно-Бурлинское, Руководитель: Захарова Майя Васильевна

возрастная группа 8-10 лет

1 место - Борковский Матвей, МКОУ «Заковряшинская СОШ»,

Руководитель: Борковская Ирина Александровна

2 место - Фоменко Кирилл, Храпов Александр, Филиал «Буяновская

СОШ» МКОУ «Заковряшинская СОШ», Руководитель: Мешалкина Юлия

Александровна

возрастная группа 11-13 лет

1 место - Бочаров Никита, Юрченко Денис, Филиал «Буяновская СОШ»

МКОУ «Заковряшинская СОШ», Руководитель:  Мешалкина Юлия

Александровна

Номинация «Технические виды творчества»

возрастная группа до 7 лет

1 место –Фоменко Илья, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Буян, Руководитель: Береговая Ольга Анатольевна

2 место – Остапов Алексей, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Буян, Руководитель: Борисова Вера Абрамовна

3 место - Храпов Савелий, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Буян, Руководитель: Береговая Ольга Анатольевна

возрастная группа 8-10 лет

возрастная группа 11-13 лет

1 место - Павлова Елизавета, Дынер Светлана, МКОУ «Заковряшинская

СОШ», Руководитель: Борковская Ирина Александровна

СПИСОК

участников районного этапа краевого детско–юношеского

тематического конкурса «Пожарная ярмарка - 2020»

1.Фатхудинов Назар, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в с.Волчно-

Бурлинское, Руководитель: Лебедева Светлана Борисовна

2. Панфилов Артем, МКДОУ детский сад «Березка» в с.Крутиха,

Руководитель: Корнева Мария Васильевна

3. Деревцова Анна, МКДОУ детский сад «Березка» в с.Крутиха,

Руководитель: Лопаткина Екатерина Николаевна

4. Исаева Александра, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Прыганка, Руководитель: Соловьева Лилия Сергеевна

5. Исаева София, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в с.Прыганка,

Руководитель: Соловьева Лилия Сергеевна

6. Луценко Анастасия,Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Прыганка, Руководитель: Соловьева Лилия Сергеевна

7. Седов Сергей,Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в с.Прыганка,

Руководитель: Соловьева Лилия Сергеевна

8. Яблонский Владимир, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в

с.Волчно-Бурлинское, Руководитель: Захарова Майя Васильевна

9. Курембина Арина, Филиал МКДОУ детский сад «Березка» в с.Буян,

Руководитель: Бочкарева Светлана Николаевна

10. Хрусталева Елизавета, Филиал «Колокольчик» МКДОУ детский сад

«Березка» в с.Крутиха, Руководитель: Магаляс Юлия Владимировна.